

DEPOSITION OF WITNESS

In the Court of District Munsif Cum Judicial Magistrate Court, Uthukottai.

CC. No.22 of 2018

Prosecution witness : LW -6 /PW - 5

Name	:	திரு. தாவீதுராஜா	Caste	:	
Father's Name	:	திரு. தேவஆசீர்வாதம்	Calling	:	
Village	:	கன்னிகைப்பேர்	Religion	:	
Taluk	:		Age	:	40

(Accused called present)

solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 19.12.2024.

முதல் விசாரணை நேரம் 2.30

1. நான் ஓட்டுநராக பணி செய்து வருகின்றேன்.
2. கடந்த சுமார் 7, 8 வருடங்களுக்கு முன்பு கன்னிகைப்பேர் மெயின்ரோடு அருகே விபத்து ஏற்பட்டதாக தொலைபேசி மூலம் தெரியவந்தது.
3. சம்பவ இடத்திற்கு சுமார் 9.30 மணிக்கு சம்பவ இடத்திற்கு சென்றேன். அப்போது அங்கு யாரும் இல்லை.
4. என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகசரில் உள்ள இரண்டாவது கையொப்பம் என்னுடையது தான். மேற்படி கையொப்பம் அ.சா.ஆ 2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகின்றது.
5. அரசு தரப்பில் கேட்டுக்கொண்டதற்கு இணங்க அரசு சாட்சி பிறழ் சாட்சியாக அறிவிக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்படுகின்றது.
6. 18.06.2016 ம் தேதி காலை 9 மணியளவில் வரைபடம் வரைந்து கொண்டு இருந்தார்கள் அதற்கு சாட்சியாக இருக்குமாறு என்னிடம் கையொப்பம் கேட்டார்கள் நான் போட்டுக்கொடுத்தேன் என்றால் சரியல்ல.
7. எதிரிக்கு ஆதரவாக பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கின்றேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

சாட்சியம் முடிவுற்ற நேரம் 2.35

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of District Munsif Cum Judicial Magistrate Court, Uthukottai.
CC. No.22 of 2018
Prosecution witness : LW - 8/PW - 6

Name	:	திரு. வினோத்	Caste	:	
Father's Name	:	திரு. சம்மந்தன்	Calling	:	
Village	:	கன்னிகைப்பேர்	Religion	:	
Taluk	:		Age	:	41

(Accused called present)

solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 19.12.2024.

முதல் விசாரணை நேரம் 2.35

1. நான் ஓட்டுநராக பணி செய்து வருகின்றேன்.
2. கடந்த சுமார் 6,7 வருடங்களுக்கு முன்பு கன்னிகைப்பேர் மெயின்ரோடு அருகே எனது மச்சான் கில்பர்ட் என்பவருக்கு விபத்து ஏற்பட்டதாக தொலைபேசி மூலம் தெரியவந்தது.
3. சம்பவ இடத்திற்கு சென்று பார்த்தபோது அவரை மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றதாக கூறினார்கள். மேற்படி ஸ்டான்லி மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றாக கூறினார்கள் அங்கு சென்று பார்த்தபோது அவர் இறந்துவிட்டதாக கூறினார்கள்.
4. போலீசார் ஸ்டான்லி அரசு மருத்துவமனையில் என்னை விசாரணை செய்தார்கள். எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:
5. இந்த வழக்கின் இறந்து போன கில்பர்ட் என்பவர் எனது அத்தை மகன் என்றால் சரிதான்.
6. இந்த வழக்கின் அ.சா. 1 ராபர்ட் என்பவர் என்னுடைய மாமா என்றால் சரிதான்.
7. விபத்தில் இறந்து போனதாக கில்பர்ட் என்பவருக்கு விபத்து இழப்பீடு கிடைக்க வேண்டும் என்பதற்காக நான் பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கின்றேன் என்றால் சரியல்ல.
8. விபத்து குறித்து நேரடியாக தெரியாது என்று கூறுவதால் இந்த விபத்துக்கும் இந்த வழக்கிற்கும் எந்த சம்பந்தமும் இல்லை என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.

சாட்சியம் முடிவுற்ற நேரம் 2.45

DEPOSITION OF WITNESS

In the Court of District Munsif Cum Judicial Magistrate Court, Uthukottai.

CC. No.22 of 2018

Prosecution witness : LW - 8/PW - 6

Name	:	திரு. வினோத்	Caste	:	
Father's Name	:	திரு. சம்மந்தன்	Calling	:	
Village	:	கன்னிகைப்பேர்	Religion	:	
Taluk	:		Age	:	41

(Accused called present)

solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 19.12.2024.

முதல் விசாரணை நேரம் 2.35

1. நான் ஓட்டுநராக பணி செய்து வருகின்றேன்.
2. இரவு சுமார் 11 மணிக்கு மேல் எனது உறவினர் கில்பர்ட் என்பவருக்கு விபத்து ஏற்பட்டதாகவும், நான் சம்பவ இடத்திற்கு சென்று பார்த்தபோது மருத்துவர் மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றதாக கூறினார்கள். நான் ஸ்டான்லி மருத்துவமனைக்கு சென்ற போது கில்பர்ட் இறந்து விட்டதாக கூறினார்கள்.
3. அவருக்கு பிரேத விசாரணை செய்ய வேண்டி சாட்சியாக இருக்குமாறு கேட்டுக்கொண்டதன் போரில் நான் கையொப்பம் செய்தேன்.
4. போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:

5. இந்த வழக்கின் இறந்து போன கில்பர்ட் என்பவர் எனது அத்தை மகன் என்றால் சரிதான்.
6. இந்த வழக்கின் அ.சா. 1 ராபர்ட் என்பவர் என்னுடைய மாமா என்றால் சரிதான்.
7. விபத்தில் இறந்து போனதாக கில்பர்ட் என்பவருக்கு விபத்து இழப்பீடு கிடைக்க வேண்டும் என்பதற்காக நான் பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கின்றேன் என்றால் சரியல்ல.
8. விபத்து குறித்து நேரடியாக தெரியாது என்று கூறுவதால் இந்த விபத்துக்கும் இந்த வழக்கிற்கும் எந்த சம்பந்தமும் இல்லை என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.

சாட்சியம் முடிவுற்ற நேரம் 2.50

